

Legionowo, 18.11.2024

Nr postępowania: ZP/2/2024

### **Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ i modyfikacja treści SWZ (cz.III)**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.):

#### **Dostawa leków i środków farmaceutycznych do ZOZ „Legionowo” sp. z o. o.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) INFORMUJE, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

#### **Pytanie 1 :**

Czy poz. 64 (Calcium chloride) Zamawiający dopuści wycenę produktu Calcium chloride DEMO 1g/10ml x 10 amp.?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

#### **Pytanie 2 :**

Czy poz. 69 (Hydrocortisone) Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt posiadał w opakowaniu proszek do sporządzania roztworu oraz rozpuszczalnik?

Mając na uwadze specyfikę produktu i konieczność szybkiego podania leku, dostępność rozpuszczalnika w jednym opakowaniu z proszkiem do sporządzania roztworu ogranicza ryzyko związane ze zwłoką w podaniu co w bezpośredni sposób przekłada się na bezpieczeństwo pacjenta.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga bezwzględnie, ale akceptuje taką możliwość.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.